

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

## szupermarket

Érvényes: 2023.11.23.–12.24.



Aktuális ajánlataink:  
[auchan.hu/ajanlatok](https://auchan.hu/ajanlatok)



**-31%**

3 999 Ft

**2 749 Ft**

**ASTI MARTINI  
MUSKOTÁLYOS PEZSGŐ**  
750 ml, 3665 Ft/l



**-15%**

3 329 Ft

**2 799 Ft**

**DEBIC HABSPRAY**  
700 ml, 3999 Ft/l



**-14%**

6 999 Ft

**5 999 Ft**

**MARLENKA  
ÜNNEPI TORTA**  
mézes-kávés, 800 g, 7 499 Ft/kg



**3 399 Ft**

**MERCI DESSERT**  
400 g, 8498 Ft/kg



Álmáid  
KARÁCSONYA

2 699 Ft

-14%

Bizalomkártyával:

2 295 Ft

DIÓ

Ft/kg, egész,  
származási hely:  
Magyarország



478 Ft

**BIO GOLDEN ALMA**  
Ft/kg, egész,  
származási hely:  
Magyarország



6 999 Ft

**SOUS VIDE SZARVASLAPOCKA**  
Ft/kg, csomagolt



**Elkészítési ideje több órától  
pár percre csökken.  
1 csomag kb. 30-60 dkg**

498 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
BIO CITROM**  
400 g, 1245 Ft/kg



1 999 Ft

**LEMBERG  
PISZTRÁNG HALIKRA**  
50 g, 39980 Ft/kg



1 299 Ft

**PESCADERO  
MELEGEN FÜSTÖLT  
LAZACCSÍK**  
150 g, 8660 Ft/kg



1 299 Ft

**GMO-MENTES  
CSIRKECOMB MIX**  
védőgázos csomagolás,  
700 g, 1856 Ft/kg





**-20%**  
399 Ft  
**319 Ft**

**MARLENKA SNACK**  
mézes- kakaós,  
mézes- diós vagy  
mézes- citromos,  
50 g, 6380 Ft/kg



**1999 Ft**

**MARLENKA GOLYÓ**  
mézes- kávé, mézes- barackos, mézes- kakaós,  
mézes- diós, mézes- citromos vagy mézes-  
fahéjas, 200/235 g, 9995/8506 Ft/kg



**-16%**  
5979 Ft  
**4999 Ft**

**MARLENKA TORTA**  
mézes- barackos,  
mézes- kakaós, mézes- diós,  
mézes- citromos vagy  
mézes- fahéjas,  
800 g, 6249 Ft/kg



**998 Ft**

**TRIANGULUM KOSÁR**  
145 g, 6883 Ft/kg



**1398 Ft**

**PISZTÁCIÁVAL VAGY  
MARCIPÁNNAL  
TÖLTÖTT DATOLYA**  
125 g, 11184 Ft/kg



**3898 Ft**

**KALIFA LEILA  
GYÜMÖLCSKOSÁR**  
440 g, 8859 Ft/kg



**999 Ft**

**KASZINÓTOJÁS TÁL**  
4 db/tál,  
380 g, 2629 Ft/kg



**999 Ft**

**THALLO HALÁSZLÉ  
PONTY SZELETTEL**  
360 g, 2775 Ft/kg



**1149 Ft**  
**-21%**  
Bizalomkártyával:  
**899 Ft**

**WOJNAR'S  
BÉCSI ASZPIKOS  
HIDEGTÁL**  
330 g, 3482 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
2724 Ft/kg



**1599 Ft**  
**-18%**  
Bizalomkártyával:  
**1299 Ft**

**GRILLEZETT ZÖLD OLÍVA,  
BORETTANE HAGYMA  
VAGY SAJTJAL  
TÖLTÖTT JALAPENO**  
250 g, 6396 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
5196 Ft/kg



699<sup>Ft</sup>

**MASSA KLASSZIKUS  
GESZTENYEPÜRÉ**

72% gesztenyetartalom,  
250 g, 2796 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

-18%

1599<sup>Ft</sup>  
1299<sup>Ft</sup>

**HALKER  
BALATONBOGLÁRI  
KÉSZ HALÁSZLÉ**  
halszelet nélkül, 1000 g



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

-33%

1499<sup>Ft</sup>  
999<sup>Ft</sup>

**PHILADELPHIA XL  
ORIGINAL SAJTKRÉM**  
300 g, 3330 Ft/kg

**KIZÁRÓLAG  
AZ AUCHANBAN**



300 g

-46%

2619<sup>Ft</sup>  
1399<sup>Ft</sup>

**BUONA MASCARPONE  
SAJT**  
500 g, 2798 Ft/kg



1649<sup>Ft</sup>

**PAYSAN BRETON  
CAMEMBERT SAJT**  
Ft/db, 250 g, 6596 Ft/kg



-20%

2399<sup>Ft</sup>  
1899<sup>Ft</sup>

**AMMERLÄNDER  
DARABOLT  
TRAPPISTA SAJT**  
700 g, 2713 Ft/kg



2799<sup>Ft</sup>

**LURPAK**  
enyhén sózott,  
500 g, 5598 Ft/kg



-15%

1299<sup>Ft</sup>  
1099<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
KRÉMPUDING  
ÜVEGPOHÁRBAN**  
többféle, 4x100 g,  
2748 Ft/kg



449<sup>Ft</sup>

-20%

Bizalomkártyával:  
359<sup>Ft</sup>

**BAKOMA BAKUS VANÍLIÁS  
JOGHURT PILLECUKORRAL  
VAGY CSOKOLÁDÉS  
DRAZSÉVAL**  
135/128 g, 3326/3508 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
2659/2805 Ft/kg



3999<sup>Ft</sup>

-15%

Bizalomkártyával:  
3399<sup>Ft</sup>

**VADEX SZARVAS  
RAGUHÚS**  
1 kg, 3999 Ft/kg

Bizalomkártyával:  
3399 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

2 499<sup>Ft</sup>

ENGLISH TEA SHOP ORGANIC  
CHRISTMAS TREE  
COLLECTION KARÁCSONYI  
FIGURÁS BIO TEAVÁLOGATÁS  
6 db selyempiramis  
lebomló teafilter, 12 g



1 499<sup>Ft</sup>

TEEKANNE COLLECTION  
FILTERES TEAVÁLOGATÁS  
többféle, 55/72 g, 27 255/20819 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
3 599<sup>Ft</sup>

DAVIDOFF 57  
SZEMES KÁVÉ  
500 g, 7 198 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
2 499<sup>Ft</sup>

DAVIDOFF 57  
INSTANT KÁVÉ  
többféle,  
100 g, 24990 Ft/kg



2 599<sup>Ft</sup>

MACI INSTANT GYEREEKKÁVÉ  
többféle, 250 g + bögre



799<sup>Ft</sup>  
-12%  
Bizalomkártyával:  
699<sup>Ft</sup>

KOCH'S  
TEJSZÍNES ÁFONYÁS VAGY  
TEJSZÍNES NARANCSOS  
TORMAKRÉM  
135 g, 5 919 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
5 178 Ft/kg



2 099<sup>Ft</sup>

FONTANA PANETTONE  
többféle, 500 g,  
4 198 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
-15%

TÖBBFÉLE 165 G-OS  
COPPENRATH  
LEBKUCHEN  
GLUTÉNMENTES SZÍV  
ALAKÚ PUSZEDLI  
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.



1 199<sup>Ft</sup>  
-25%  
Bizalomkártyával:  
899<sup>Ft</sup>

PIÙ BUONO OLASZ  
OMLÓS KAKAÓS KEKSZ  
MOGYORÓVAL  
300 g, 3 997 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2 997 Ft/kg



2 289<sup>Ft</sup>  
-25%  
Bizalomkártyával:  
1 699<sup>Ft</sup>

TOFFIFEE  
250 g, 9 156 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
6 796 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
2 199<sup>Ft</sup>

STÜHMER  
SZILVÁS BETYÁR  
220 g, 9 995 Ft/kg  
NARANCSVIRÁG  
200 g, 10 995 Ft/kg



**-52%**

11 999 Ft  
**5 699 Ft**

**CHIVAS REGAL  
12 ÉVES SKÓT WHISKY**

Ft/db, papír díszdobozban,  
0,5l, 11398 Ft/l



*Álmaid*  
**KARÁCSONYA**

**-37%**

9 999 Ft  
**6 299 Ft**

**BALLANTINE'S  
FINEST WHISKY**  
0,7l + 0,2l



**6 389 Ft**

**BAILEYS KRÉMLIKŐR**  
Ft/doboz, díszdobozban,  
0,7l + 1 db hotchoc mugen pohár



**7 949 Ft**

**BAILEYS ORIGINAL  
ÍR KRÉMLIKŐR**  
1000 ml



6 999 Ft

**-24%**

Bizalomkártyával:  
**5 289 Ft**

**METAXA 5\***  
díszdobozban,  
0,7l + 1 db pohár



**5 749 Ft**

**ZWACK UNICUM**  
Ft/doboz, többféle,  
0,7l + 0,2l vagy  
0,7l + 2x0,04l



**-30%**

8 499 Ft  
**5 949 Ft**

**JÄGERMEISTER**  
díszdobozban,  
0,7l + 2 db shot pohár vagy  
0,7l + elektromos pumpa



**-13%**

2 299 Ft  
**1 999 Ft**

**HUNGARIA PEZSGŐ**  
többféle, 0,75l, 2665 Ft/l



**2 799 Ft**

**BOCK KUPOLA  
CUVÉE MAGNUM**  
Ft/db,  
díszdobozban,  
1500 ml,  
1866 Ft/l



**6 999 Ft**

**BOCK VILLÁNYI  
BOCK CUVÉE**  
750 ml, 9332 Ft/l





1890<sup>Ft</sup>

**CARDEX FALI  
LEMEZNAPTÁR**

Ft/db, havi elosztás,  
30x30 cm

890<sup>Ft</sup>

**ICO CHRISTMAS  
MARKER**

Ft/db,  
többféle szín,  
víz-, fény- és hőálló,  
vonaltvastagság:  
1-1,5 mm



399<sup>Ft</sup>

**ICO KARÁCSONYI  
GOLYÓSTOLL**

Ft/db, Mikulás vagy  
Angyal motívum,  
vonaltvastagság: 0,8 mm



99<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
KÉSZ MASNI**

Ft/db, többféle szín,  
7 cm

**149 Ft  
TOJÁS KÖTÖZŐ**

Ft/db, többféle szín,  
5 mm x 10 m



759<sup>Ft</sup>

**SUSY CARD  
MINTA NÉLKÜLI  
CELOFÁN**

Ft/db, átlátszó,  
4 m x 70 cm



-20%

**SZÁMOS  
JULIUS-K-9 KUTYA-  
ÉS MACSKAELEDEL**

A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



-20%

**SZÁMOS PANZIFIT ACTIVE  
NEDVES, SZÁRAZ KUTYA-  
ÉS MACSKAELEDEL**

A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



2999<sup>Ft</sup>

**OLD SPICE CHEF  
KARÁCSONYI  
AJÁNDÉKSOMAG**

Whitewater deospray 150 ml,  
Whitewater sampon és  
tusfürdő 250 ml



3299<sup>Ft</sup>

**OLD SPICE GAMER  
AJÁNDÉKSOMAG**

Wolfthorn deostift 50 ml,  
Wolfthorn sampon és  
tusfürdő 250 ml,  
kártyajáték



1799<sup>Ft</sup>

**DENIM GOLD  
AJÁNDÉKSOMAG**

deospray 150 ml,  
tusfürdő 250 ml



2499<sup>Ft</sup>

**AXE BLACK  
AJÁNDÉKSOMAG**

deospray 150 ml,  
tusfürdő 250 ml



2499<sup>Ft</sup>

**NIVEA MEN  
SENSITIVE CARE  
AJÁNDÉKSOMAG**

tusfürdő 250 ml,  
Fresh Active golyós  
deodor 50 ml



2699<sup>Ft</sup>

**DOVE MEN + CARE  
CLEAN COMFORT  
AJÁNDÉKSOMAG**

tusfürdő 250 ml,  
deospray 150 ml



3799<sup>Ft</sup>

**CUBA PARIS  
GOLD DÉZSÁS  
FÉRFI AJÁNDÉKSOMAG**

after shave 100 ml,  
deodor 200 ml



1199<sup>Ft</sup>

**DALAND'OLIVE  
AJÁNDÉKSOMAG**

kéz- és testápolókrém 60 ml,  
szappan 100 g, intenzív  
hidratálókrém 20 ml



2999<sup>Ft</sup>

**ZIAJA OLÍVAOLAJ  
AJÁNDÉKSOMAG**

arckrém 50 ml,  
szemkörnyékápoló 15 ml,  
kézkrém 80 ml



3599<sup>Ft</sup>

**HELIA-D CLASSIC  
TÁPLÁLÓ-HIDRATÁLÓ  
AJÁNDÉKSOMAG**

classic hidratáló krém  
normál bőrre 50 ml,  
classic éjszakai  
hidratáló krém 50 ml







**3 999<sup>Ft</sup>**

**PALMOLIVE LEVANDER RELAX AJÁNDÉKSZETT**

Ultimate Relax tusfürdő 500 ml,  
Anti-Stress roll-on 50 ml,  
maszírozó kesztyű



**1 599<sup>Ft</sup>**

**MARTINELIA LITTLE UNICORN KULCSTARTÓSZETT**

1 db körömlakk,  
1 db szájfény,  
1 db kulcstartó



**1 699<sup>Ft</sup>**

**LUCIEN LEBRON CRYSTAL NŐI DÍSZDOBOZOS AJÁNDÉKSOMAG**

eau de toilette 30 ml,  
dezodor 75 ml



**1 799<sup>Ft</sup>**

**U.S. PRESTIGE GOLD NŐI KARÁCSYONI AJÁNDÉKSOMAG**

eau de toilette 50 ml,  
deospray 150 ml



**1 899<sup>Ft</sup>**

**DORALL BLACK LIGHT NŐI DÍSZDOBOZOS AJÁNDÉKSOMAG**

eau de toilette 30 ml, testápoló 50 ml,  
tusfürdő 50 ml



**1 899<sup>Ft</sup>**

**BURTLEY'S KARÁCSYONI FÜRDŐSZETT**

vanília illatú tusfürdő 80 ml,  
vanília illatú habfürdő 80 ml,  
vanília illatú testápoló 50 ml,  
fürdőpamacs 1 db



**2 899<sup>Ft</sup>**

**MAD BEAUTY FÜRDŐBOMBA TRIÓ**

3 db/csomag,  
966 Ft/db



**2 799<sup>Ft</sup>**

**DISNEY FROZEN II WELLNESSKARÁCSYONI AJÁNDÉKSOMAG**

3 in 1 sampon, tus- és  
habfürdő 400 ml, kifestülést  
segítő spray 200 ml



**4 299<sup>Ft</sup>**

**PANTENE ME TIME BOX KARÁCSYONI AJÁNDÉKSOMAG**

Pro-V Repair sampon  
400 ml, Pro-V 3 mm  
Repair & Protect  
balzsam 200 ml



**4 699<sup>Ft</sup>**

**GILLETTE VENUS SATIN CARE KARÁCSYONI AJÁNDÉKSOMAG**

Ft/csomag, Smooth borotva + 2 betét,  
Satin Care Sensitive Aloe Vera Glide 75 ml



1. KOKTÉLPÁRNA Ft/db, többféle, 35x35 cm **1290 Ft** 2. KARÁCSONYI ÜLŐPÁRNA Ft/db, többféle, 32x32x2 cm **799 Ft**  
 3. KARÁCSONYI KÖTÉNY Ft/db **2 390 Ft** 4. KARÁCSONYI TEFLONOS KONYHAKESZTYŰ Ft/db, többféle **990 Ft**  
 5. ASZTALTERÍTŐ Ft/db, többféle, 100x140 cm **2990 Ft** Ft/db, többféle, 140x140 cm **3990 Ft**  
 6. KARÁCSONYI ASZTALKÖZÉP Ft/db, többféle, 66x66 cm **1290 Ft** ASZTALIFUTÓ Ft/db, többféle, 40x140 cm **1590 Ft**  
 7. KARÁCSONYI ASZTALTERÍTŐ Ft/db, többféle, 140x180 cm **4990 Ft** Ft/db, többféle, 140x220 cm **5990 Ft**



**1790 Ft**

**KARÁCSONYI MINTÁS  
FLANEL LÁBTÖRLŐ**  
többféle, 57x37 cm



**399 Ft**

**ILLATOS TEAMÉCSES**  
Ft/doboz, többféle,  
120x80x12 mm,  
paraffin súly: 12 g/db,  
össz súly: 80 g,  
égési idő: 3-4 óra,  
6 db, 66,5 Ft/db



**899 Ft**

**POHARAS ILLATGYERTYA**  
többféle, 80x80x75 mm,  
paraffin súly: 70/80 g,  
égési idő: 16 óra



**1990 Ft**

**AREON HOME  
PÁLCIKÁS  
ILLATOSÍTÓ**  
Ft/db, többféle,  
50 ml, 39800 Ft/l



**2 690 Ft**

**KARÁCSONYI  
FELIRATOS MANÓ  
FÜGGŐ HÖGÖMBBEL**  
Ft/db, többféle



**469 Ft**

**äctuel  
KARÁCSONYI  
MINTÁS SZALVÉTA**  
többféle minta, 3 rétegű,  
33x33 cm, 20 db/csomag,  
23,5 Ft/db



**4 990 Ft**

**äctuel  
HOSSZÚSZÓRÚ PLÉD**  
Ft/db, többféle szín,  
130x170 cm



**5 490 Ft**

**äctuel  
KOCKÁS SHERPA PLÉD**  
Ft/db, többféle szín,  
130x170 cm



**3 490 Ft**

**FIGURÁS SZŐNYEG**  
macska vagy kutya, 80x50 cm





**7 790<sup>Ft</sup>**

**BLAUMANN  
SILVER JEWELLERY  
ROZSDAMENTES FAZÉK**  
3,2l

**11 990 Ft**  
**FAZÉK**  
7,7l

**799<sup>Ft</sup>**

**KIMARAD ÁLLVA?  
ITALOZÓS JÁTÉK**  
Ft/szett, 1 db 14x14 cm-es  
játéktábla, 4 db 4 cl-es  
üvegpohár



**1390<sup>Ft</sup>**

**IVÓS JÁTÉK**  
4 pohár,  
1 forgótányér



**2 590<sup>Ft</sup>**

**ITALOZÓS ROULETTE JÁTÉK**  
1 db játéktábla (roulette kerék),  
2 db acélgolyó, 16 db 2 cl-es snapszos pohár



**Gyűjtsd a matricákat!  
TEFAL TERMÉKEK  
JELENTŐS KEDVEZMÉNNYEL!**

További részletek  
az [online.auchan.hu/tefal](http://online.auchan.hu/tefal) oldalon.



**Tefal EASY CLEAN  
PALACSINTASÜTŐ**

25 cm, Thermo-Signal™ hőindikátor,  
tapadásmentes bevonat

**3 990 Ft**  
**+ 3 MATRICA**  
matrica nélkül  
8690 Ft

**54%**  
kedvezménnyel

**Tefal EASY CLEAN  
SERPENYŐ**

28 cm, Thermo-Signal™ hőindikátor,  
tapadásmentes bevonat

**4 490 Ft**  
**+ 3 MATRICA**  
matrica nélkül  
9990 Ft

**55%**  
kedvezménnyel

**Tefal EASY CLEAN  
WOK SERPENYŐ**

28 cm, Thermo-Signal™ hőindikátor,  
tapadásmentes bevonat

**6 290 Ft**  
**+ 4 MATRICA**  
matrica nélkül  
13390 Ft

**53%**  
kedvezménnyel





2 999 Ft

**OLD SPICE  
ASTRONAUTA  
KARÁCSONYI  
AJÁNDÉKCSOMAG**

Whitewater deostift 50 ml,  
Whitewater sampon  
és tusfürdő 250 ml



3 799 Ft

**GARNIER ROSE BOX  
AJÁNDÉKCSOMAG**

3 in 1 skin natural micellás  
víz érzékeny bőrre 400 ml,  
skin natural botanical krém  
rózsavízzel 50 ml



12 990 Ft

**OPAL ÉTKÉSZLET**

Ft/készlet, botanic vagy  
virágos, 19 részes



6 490 Ft

áctuel  
**3 RÉSZES  
ÁGYNEMŰHUZAT-  
GARNITÚRA**

Ft/garnitúra, többféle szín,  
40x50/70x90/140x200 cm



flanel

299 Ft

**AUCHAN TIPP  
KARÁCSONYI CSOMAGOLÓPAPÍR**

Ft/db, többféle, 2 m x 70 cm



27 990 Ft

**LEGO® ICONS™ -  
JAPÁNKERT**

10315



A LEGO® és a LEGO® logó a LEGO Csoport védjegyei.  
©2023 The LEGO Group



Keressen minket a Facebookon!  
**/AuchanMagyarország**



InfoCenter:  
**06 80 10 90 10**



**Free  
WiFi**



**Termékcseré**



**Házhozszállítás**



**Hitel**

Üzleteink nyitvatartását keresse a [www.auchan.hu](http://www.auchan.hu) weboldalon.

**Üzleteink 2023. december 24-én 12 óráig tartanak nyitva, december 25-26-án zárva lesznek.**

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetőek el. TR120/121



**magyar  
nyomdaipar**  
NYOMDA- ÉS PAPIRIPARI SZÖVETSÉG